Presidente da Mesa deu início à reunião para apreciação da Ordem do Dia: ASSEMBLEIA
GERAL EXTRAORDINÁRIA: pela eleição, conforme nomes abaixo relacionados, para o
prazo de gestão unificado até 04/05/2027, sendo permitidas até três reconduções
sucessivas, estabelecido o valor de remuneração mensal de R$ 5.039,78 (cinco mil, trinta
e nove reais e setenta e oito centavos), conforme deliberado na 9ª Assembleia Geral
Ordinária da Dataprev, realizada em 29 de abril de 2025: I- CELINA PEREIRA, [conteúdos

suprimidos por conter dados reservados/restritos], como membro do Conselho de
administração, representante do Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos